

Niord Vendia Consulting ApS

CVR-nr.: 37504564

Søvænget 1
9480 Løkken

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2022

Ulrik Høy-Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Niord Vendia Consulting ApS
Søvænget 1
9480 Løkken

e-mailadresse: uhp@niord-vendia.com

CVR-nr: 37504564

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at yde virksomhedsrådgivning samt salg af kommunikationsudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2021 - 31.12.2021 udviser et resultat på DKK 73.158 mod DKK 178.431 for tiden 01.01.2020 - 31.12.2020. Balancen viser en egenkapital på DKK 267.034.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret arbejdet på flere store projekter, hvoraf ledelsen forventer positivt udfald af et eller flere projekter. Men i 2021 har flere projekter dog været sat på hold grundet corona.

Ledelsen forventer på baggrund heraf positivt resultat for det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning			849.347
Eksterne omkostninger			-167.726
Bruttoresultat			681.621
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.242.064	
Lønninger		-546.764	-397.377
Andre omkostninger til social sikring		-7.231	-4.688
Andre personaleomkostninger		-15.798	-36.326
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.484	-51.254
Resultat af ordinær primær drift		150.791	191.976
Andre finansielle indtægter		47	-51
Øvrige finansielle omkostninger		-10.658	-8.316
Ordinært resultat før skat		140.180	183.609
Skat af årets resultat	1	-67.022	-5.178
Årets resultat		73.158	178.431
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		73.158	178.431
I alt		73.158	178.431

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.339	28.823
Materielle anlægsaktiver i alt		15.339	28.823
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000	
Anlægsaktiver i alt		55.339	28.823
Råvarer og hjælpematerialer		58.364	77.818
Varebeholdninger i alt		58.364	77.818
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.343	76.557
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	145.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		430.348	
Udskudte skatteaktiver			32.196
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	2.961	
Tilgodehavender i alt		499.652	254.153
Likvide beholdninger		257	
Omsætningsaktiver i alt		558.273	331.971
AKTIVER I ALT		613.612	360.794

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		217.034	143.876
Egenkapital i alt		267.034	193.876
Hensættelse til udskudt skat		3.366	
Hensatte forpligtelser i alt		3.366	
Gæld til banker		46.921	24.639
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.700	23.281
Skyldig selskabsskat		27.460	5.404
Skyldig moms og afgifter		57.417	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		194.714	113.594
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		343.212	166.918
Gældsforpligtelser i alt		343.212	166.918
PASSIVER I ALT		613.612	360.794

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	-31460	-8404
Ændring af udskudt skat	-35562	3226
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-67022</u>	<u>-5178</u>

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Den 27/12 2021 er der opstået et tilgodehavende hos ledelsen på kr. 2.961.
Dette tilgodehavende er udlignet i 2022.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1